
CHAÎNE D’OR

BOGÈVE Télésiège
Les Chenevières

ONNION
Les Chavannes

VIUZ-EN- SALLAZ

PLAINE-JOUX

Les Places

La grande
BOUCLE

SAINT-
JEOIRE

 La Poste

Navette Ski

Du 7 Février au 8 Mars 2026

100% gratuite / Free ski shuttle

Chef-Lieu

Office de Tourisme

Chef-Lieu

From February 7 to March 8, 2026 



ONNION > -Plaine Joux

SAINT-JEOIRE >  ’Chaîne d or

VIUZ-EN-SALLAZ >  Les Places

BOGEVE > -Chef Lieu

VIUZ-EN-SALLAZ >   Office de Tourisme

SAINT-JEOIRE >  La Poste

SAINT-JEOIRE >   Télésiège des Chenevières

ONNION > -Chef Lieu

ONNION >    Village club Les Chavannes

12:03
12:20
12:28
12:36
12:45
12:55
13:07
13:18
13:25

En service tous les jours pendant les
vacances scolaires !

     7   8, 2026 !Available every day from February to March

     02  / - - -Correspondance avec la ligne départementale Y Annemasse Sixt Fer à Cheval
( . . )      ’  ( . . )www laregionvoustransporte fr et le réseau de bus Proxim iti www proximiti fr

du 07/02/26 au 08/03/26

ALLER ARRÊT

8:30
8:38
8:44
8:55
9:05
9:15
9:24
9:32
9:40

9:57
10:02
10:09
10:20
10:32
10:42
10:51
10:59
11:07

13:33
13:38
13:45
13:56
14:08
14:18
14:27
14:35
14:43

ONNION >    Village club Les Chavannes

ONNION > -Chef Lieu

SAINT-JEOIRE >   Télésiège des Chenevières

SAINT-JEOIRE >  La Poste

VIUZ-EN-SALLAZ >   Office de Tourisme

BOGEVE > -Chef Lieu

VIUZ-EN-SALLAZ >  Les Places

SAINT-JEOIRE >  ’Chaîne d or

ONNION > -Plaine Joux

RETOUR ARRÊT

15:30
15:47
15:55
16:03
16:12
16:22
16:34
16:45
16:52

17:09
17:26
17:34
17:42
17:51
18:01
18:13
18:24
18:31
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