

Navette Ski

100% gratuite / Free ski shuttle



Du 7 Février au 8 Mars 2026

From February 7 to March 8, 2026

PLAINE-JOUX

CHAÎNE D'OR



Les Places...

BOGÈVE

Chef-Lieu

VIUZ-EN- SALLAZ

Office de Tourisme

qua~
Tre

riv~
proxim iti
lères

qua~
Tre
riv~
lères



PLAINE-JOUX



ONNION

Les Chavannes

Chef-Lieu

Télésiège
Les Chenevières

**SAINT-
JEOIRE**

La Poste

En service tous les jours pendant les vacances scolaires !

du 07/02/26 au 08/03/26

Available every day from February 7 to March 8, 2026 !

ALLER			ARRÊT
8:30	9:57	13:33	ONNION > Village club Les Chavannes
8:38	10:02	13:38	ONNION > Chef-Lieu
8:44	10:09	13:45	SAINT-JEOIRE > Télésiège des Chenevières
8:55	10:20	13:56	SAINT-JEOIRE > La Poste
9:05	10:32	14:08	VIUZ-EN-SALLAZ > Office de Tourisme
9:15	10:42	14:18	BOGEVE > Chef-Lieu
9:24	10:51	14:27	VIUZ-EN-SALLAZ > Les Places
9:32	10:59	14:35	SAINT-JEOIRE > Chaîne d'or
9:40	11:07	14:43	ONNION > Plaine-Joux
RETOUR			ARRÊT
12:03	15:30	17:09	ONNION > Plaine-Joux
12:20	15:47	17:26	SAINT-JEOIRE > Chaîne d'or
12:28	15:55	17:34	VIUZ-EN-SALLAZ > Les Places
12:36	16:03	17:42	BOGEVE > Chef-Lieu
12:45	16:12	17:51	VIUZ-EN-SALLAZ > Office de Tourisme
12:55	16:22	18:01	SAINT-JEOIRE > La Poste
13:07	16:34	18:13	SAINT-JEOIRE > Télésiège des Chenevières
13:18	16:45	18:24	ONNION > Chef-Lieu
13:25	16:52	18:31	ONNION > Village club Les Chavannes

Correspondance avec la ligne départementale Y02 Annemasse / Sixt-Fer-à-Cheval (www.laregionvoustransporte.fr) et le réseau de bus Proxim'iti (www.proximiti.fr)